
415-C  
                                                                                                       Pag.  1  

 

 

 

 
 

OGGETTO: Incarico provvisorio di Responsabile Servizio Farmaceutico 

Aziendale. 

 
 

PREMESSO  

che l’Atto Aziendale adottato dal Direttore Generale con Delibera  n° 763 del 20.11.2007 e dichiarato 

conforme in data 29.11.2007 dalla Giunta Regionale con Delibera n° 48/17, all’art. 27  definisce la 

composizione  dei servizi dell’Area territoriale distrettuale tra i quali risulta la struttura complessa 

“Servizio Farmaceutico Aziendale”; 

che con delibera 227 del 16 aprile 2008 si è stabilito che tale struttura fosse attivata nel corso del 

2009;  

CONSIDERATO  che è necessario nominare, nelle more dell’espletamento del concorso un 

Responsabile che sovraintenda al processo negoziato con la Direzione di definizione degli obiettivi  e 

relativi progetti e attività da porre in essere; 

RITENUTO di individuare nel Dr. Francesco Noli per l’esperienza, la professionalità maturata e i 

requisiti richiesti per la copertura temporanea del posto di Direttore del Servizio Farmaceutico 

Aziendale, così come risulta dal curriculum professionale agli atti della Azienda; 

PRESO ATTO che ,pertanto, individuato provvisoriamente il facente funzioni di  Direttore Servizio 

Farmaceutico Aziendale nella persona del Dr. Francesco Noli; 

                     

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

a) Di nominare   Direttore del U.O. di Servizio Farmaceutico Aziendale, in attesa di espletare la 

procedura d'incarico definitiva con decorrenza 01.01.2011, il dott. Francesco Noli; 

 

b) Di conferire l'incarico ai sensi dell'art.18 del CCNL 98/2001 e del CCNL 3/11/2005 della 

dirigenza Sanitaria riconoscendo per lo stesso un importo economico di € 535,05 mensili; 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  

n° 415/C  del  31/12/2010 
 



415-C  
                                                                                                       Pag.  2  

c) Di precisare che il precedente incarico di struttura semplice conferito alla Dr.ssa Vargiu 

Vittoria viene posizionato, provvisoriamente in attesa di dare definitiva attuazione all’Atto 

Aziendale, con la stessa pesatura,  sulla struttura semplice denominata  “Farmacovigilanza – 

Informazione – Vigilanza su D.M.” ; 

d) Di imputare la relativa spesa presunta di € 6.500,00 con i fondi di cui all'art.54 del CCNL 

2002/2005 per € 5.350,50 oltre oneri e Irap; 

e) Di incaricare il servizio Personale ed il Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza; 

 

 

IL COMMISSARIO 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
Il Direttore  Amministrativo  f.f.                                         Il Direttore Sanitario  
      Dott.   Virgilio Frau                                                        Dott.  Orlando Scintu 

\FIRMA APPOSTA                          FIRMA APPOSTA 
 

 



415-C  
                                                                                                       Pag.  3  

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

31/12/2010. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI 

            FIRMA APPOSTA 
 
 
 

√ Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

  

   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

   Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

 

Prot. n° PG/2010/32749 
 
 
Lanusei, li 31/12/2010 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI 

         FIRMA APPOSTA 
 

 

DESTINATARI: 

a) Collegio Sindacale 
b) Resp. Servizio AA.GG. 
c) Resp. Servizio Bilancio 
d) Resp. U.O. Fisiatria 
e) Resp. DSM 

 


